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Referat fra 
generalforsamlingen 5. juni 2011 

Annette Jensen (konst. formand) bød velkommen. 

Valg af dirigent: Shirley Højbjerg blev foreslået og valgt. 

Valg af stemmetællere: Kim Madsen og Hanne Rytter blev valgt 

Antal stemmeberettigede: 20 
Formandens beretning (vedlagt som bilag) 

Beretningen taget til efterretning med storfapplaus. 

Fremlæggelse afregnskab: Jens Laursen fremlagde regnskabet 

for 20 IO ( vedlagt som bilag) 
Spørgsmål: 
Kurt Jensen undrede sig over antal manglende indbetalinger, 

men kun 50,- kr i geb)(f. 
Med hensyn til ikke brugte midler hensat til opsparing, som 

iflg. en økonom betyder, at midlerne skal bruges det flg.år. 

Hanne Rytter: Ingen kontingent til Egense Nord? 

Svar: der er ikke kommet nogen opkrævning. 

Knud Nielsen: Hvad gør vi med dårlige betalere? 

Svar: Vi er måske en smule langmodige, men piben skal 

måske have en anden lyd. 

Regnskabet enstemmigt godkendt 

5. Fremlæggelse af budget for 2012: Budgetforslag vedlagt som 

bilag. 
Ib Larsen mente , at honoraret til bestyrelsen godt 

kunne hæves en smule- frivilligt arbejde bør påskønnes. 

Budgettet enstemmigt godkendt. 

6. Indkomne forslag: 
1. Forslag fra Ib Larsen ( vedlagt som bilag) 

Bestyrelsen går positivt ind i projektet. 

Undersøge pris. Derefter bliver det lavet så hurtigt som 

muligt, når pengene er til stede. 

2. Forslag fra Grethe Nielsen ( vedlagt som bilag) 
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Opkrævning gennem Aalborg kommune vil betyde en udgift 
for grundejerforeningen for ca. 9000, kr.Måske kan der spares 
en udsendelse for ca. 2500,- kr. 
Besluttet at lade bestyrelsen arbejde videre med en løsning, 
som fremlægges på generalforsamlingen i 2012. 

Valg af: 
Formand: Annette valgt med akklamation. 
Kasserer: Jens Laursen valgt med akklamation. 
Bestyrelsesmedlem: Camila Eisenblatter 
2 suppleanter: Ib Larsen og Kim Madsen 

Revisor: Anne Marie Bramstedt 
Revisorsuppl. Hans Krejberg Christensen 

Evt. 
Ib Larsen: ros til bestyrelsen- er kommet i området i 9 år­
der er sket meget i området- også med bestyrelsen . 
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